

Processo CPA:		16597/2017							
Ordem de Serviço nº:		1480/2018							
Vigência da AF:		31/12/2018							
Endereço:		Rua João Gualberto de Oliveira, 200, sala 02							
CEP:		88.106-535							
Município:		São José							
Fornecedor:		ELFORT IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS LTDA ME							
CNPJ/CPF:		09.213.849/0001-18							
Banco:		Banco do Brasil							
Agência:		2638-7							
Conta:		31071-5							
Material Elétrico									
UF:		SC							
Fone:		(48) 3343-0002							
e-mail:		elfortimportadora@hotmail.com							
Picadas do Norte									
Lote	Item	Marca	Unidade	Prazo Entrega (Dias)	Prazo Pagto. (Dias)	Qtde.	Preço Unitário	Desc. (%)	Preço Total
1	14	CORFIO/ 2,5MM	ROLO	20	30	8	R\$ 84,22		R\$ 673,76
CABO ELETRICO ELECTRONICO, CABO FLEXIVEL 750V 2,5MM, de cobre eletrolítico de tempera mole, classe 4, seção nominal 2,5 mm², ISOL 750V em composto termoplástico de cloreto de polivinila (PVC) tipo BW, 70°C, nas cores BRANCO, PRETO, AZUL OU VERDE, e capa (cobertura) externa em PVC flexível 70°C na cor preto, rolo com 100 metros conforme norma NBR-13249 e com selo de conformidade do INMETRO. (Cód. NUC 1791051)									
1	19	CORFIO/ 10MM	ROLO	20	30	1	R\$ 391,26		R\$ 391,26
CABO ELETRICO ELECTRONICO, DE COBRE ELECTROLITICO FLEXIVEL, 10MM, AZUL, Cabo de cobre eletrolítico flexível seção nominal #10 mm², classe 4 de encondimento, isolamento p/ 750V através de composto termoplástico em PVC anti-chama, tipo BW-F-B, na cor AZUL, rolo com 100 metros conforme norma NBR-6148 e com selo de conformidade do INMETRO (Cód. NUC 1791048)									
1	22	CORFIO/ 6MM	ROLO	20	30	2	R\$ 169,33		R\$ 338,66
CABO ELETRICO ELECTRONICO, DE COBRE ELECTROLITICO FLEXIVEL, 6,0MM, AZUL, Cabo de cobre eletrolítico flexível seção nominal #6,0 mm², classe 4 de encondimento, isolamento p/ 750V através de composto Página 4/97termoplástico em PVC anti-chama, tipo BW-F-B, na cor AZUL, rolo com 100 metros conforme norma NBR-6148 e com selo de conformidade do INMETRO (Cód. NUC 1791063)									
1	23	CORFIO/ 6MM	ROLO	20	30	2	R\$ 225,43		R\$ 450,86
CABO ELETRICO ELECTRONICO, DE COBRE ELECTROLITICO FLEXIVEL, 6,0MM, BRANCO, Cabo de cobre eletrolítico flexível seção nominal #6,0 mm², classe 4 de encondimento, isolamento p/ 750V através de composto termoplástico em PVC anti-chama, tipo BW-F-B, na cor BRANCO, rolo com 100 metros conforme norma NBR-6148 e com selo de conformidade do INMETRO (Cód. NUC 1791061)									
1	24	CORFIO/ 6MM	ROLO	20	30	2	R\$ 206,63		R\$ 413,26
CABO ELETRICO ELECTRONICO, DE COBRE ELECTROLITICO FLEXIVEL, 6,0MM, PRETO, Cabo de cobre eletrolítico flexível seção nominal #6,0 mm², classe 4 de encondimento, isolamento p/ 750V através de composto termoplástico em PVC anti-chama, tipo BW-F-B, na cor PRETO, rolo com 100 metros conforme norma NBR-6148 e com selo de conformidade do INMETRO (Cód. NUC 1791060)									
1	25	CORFIO/ 6MM	ROLO	20	30	2	R\$ 206,63		R\$ 413,26
CABO ELETRICO ELECTRONICO, DE COBRE ELECTROLITICO FLEXIVEL, 6,0MM, VERDE, Cabo de cobre eletrolítico flexível seção nominal #6,0 mm², classe 4 de encondimento, isolamento p/ 750V através de composto termoplástico em PVC anti-chama, tipo BW-F-B, na cor VERDE, rolo com 100 metros conforme norma NBR-6148 e com selo de conformidade do INMETRO (Cód. NUC 1791059)									
1	26	CORFIO/ 1,5MM	ROLO	20	30	3	R\$ 56,56		R\$ 169,68
CABO ELETRICO ELECTRONICO, DE COBRE, SUPERFLEX, BRANCO, 1,50MM, Cabo de cobre, flexível #1,5mm², isolamento 750V através de composto de termoplástico em PVC anti chama, branco. Rolo de 100m (Cód. NUC 1791054)									
1	27	CORFIO/ 1,5MM	ROLO	20	30	4	R\$ 56,07		R\$ 224,28
CABO ELETRICO ELECTRONICO, DE COBRE, SUPERFLEX, VERDE, 1,50MM, Cabo de cobre, flexível #1,5mm², isolamento 750V através de composto de termoplástico em PVC anti chama, branco. Rolo de 100m (Cód. NUC 1791290)									
1	30	CORFIO/ 1,5MM	ROLO	20	30	3	R\$ 53,23		R\$ 159,69
CABO ELETRICO ELECTRONICO, FLEXIVEL, 1,5MM, NA COR AZUL. ROLO CONTENDO 100M. (Cód. NUC 1791046)									
1	31	CORFIO/ 1,5MM	ROLO	20	30	3	R\$ 53,90		R\$ 161,70
CABO ELETRICO ELECTRONICO, FLEXIVEL, 1,5MM, NA COR PRETO. ROLO CONTENDO 100M. (Cód. NUC 1791047)									
1	35	CORFIO/ 4MM	ROLO	20	30	2	R\$ 140,00		R\$ 280,00
CABO ELETRICO ELECTRONICO, FLEXIVEL, 4,00MM, NA COR AZUL. ROLO CONTENDO 100M. (Cód. NUC 1791054)									
1	36	CORFIO/ 4MM	ROLO	20	30	2	R\$ 150,00		R\$ 300,00
CABO ELETRICO ELECTRONICO, FLEXIVEL, 4,00MM, NA COR BRANCO. ROLO CONTENDO 100M. (Cód. NUC 1791078)									
1	37	CORFIO/ 4MM	ROLO	20	30	2	R\$ 144,95		R\$ 289,90
CABO ELETRICO ELECTRONICO, FLEXIVEL, 4,00MM, NA COR PRETA. ROLO CONTENDO 100M. (Cód. NUC 1791055)									



1	38	CABO ELETRICO ELECTRONICO, FLEXIVEL, 4,00MM, NA COR VERDE. ROLO CONTENDO 100M. (Cód. NUC 1791058)	CORRIO/ AMIM	ROLO	20	30	2	R\$ 143,00	R\$	286,00
1	40	CABO HDMI, 3 MTS DE COMPRIMENTO (Cód. NUC 120928001)	MEGA/ HDMI	PECA	20	30	3	R\$ 30,85	R\$	92,55
1	41	CABO HDMI, 5 MTS DE COMPRIMENTO (Cód. NUC 120928007)	MEGA/ HDMI	PECA	20	30	3	R\$ 71,68	R\$	215,04

ORIENTAÇÕES PARA EMISSÃO DE DANFE (NOTA FISCAL):

A NF deve ser emitida em nome da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC - CNPJ 83.891.283/0001-36 - sendo que para cada empenho ao lado deve ser emitida uma NF. Deve ser entregue juntamente com a NF as CNDs (INSS, FGTS, União, Estadual de SC e da sede da empresa, Municipal e Trabalhista), declaração da opção pelo Simples Nacional (quando for o caso) e demais documentos exigidos.

Local de entrega: **ESAG/UDESC**
 Avenida Madre Benvenuta, 2037 - Itacorubi - Florianópolis/SC - CEP 88.035-001
 Telefone: (48) 3664-8276
 email: willian.leite@udesc.br

Observações: 1) Frete CIF; 2) Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitos às sanções administrativas de conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93 e Decreto Estadual n.º 1.617/09.

30.08.18
 Everton L. P. de Oliveira Carvalheiro
 Diretor Geral - ESAG
 Matrícula 395.153-7

